
21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:55:35.323

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380955

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:2019:502500СтрумицаСтрумица018:0007:00

21:1419:442494ВасилевоВасилево618:0607:06

20:0018:302420ШтипШтип8019:2008:20

19:1817:482378ВелесВелес12220:0209:02

18:2016:502330Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17021:0010:00

18:0016:402330Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17021:2010:10

12:4010:501826Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)67402:4016:00

12:3010:401826Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)67402:5016:10

09:2007:501525Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)97506:0019:00

09:2007:401525Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)97506:0019:10

06:3005:501247Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)125308:5021:00

06:2005:501240Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)126009:0021:00

04:0003:401030Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)147011:2023:10

04:0003:401030
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
147011:2023:10



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:55:35.323

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380955

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:4003:20916Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)158412:4023:30

02:3001:50900Минхен / Munich (D)Минхен / Munich (D)160012:5001:00

01:4001:30775Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)172513:4001:20

00:5000:50688Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)181214:3002:00

00:0000:10601Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)189915:2002:40

23:0023:20530Карсруе / Karlsruhe (D)Карсруе / Karlsruhe (D)197016:2003:30

22:1022:00450Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)205017:1004:50

21:1021:00350Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)215018:1005:50

18:5018:50140Келн / Cologne (D)Келн / Cologne (D)236020:3008:00

18:1018:1068Дизелдорф / Dusseldorf (D)Дизелдорф / Dusseldorf (D)243221:1008:40

17:5017:4033Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)246721:3009:10

17:3017:2025Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)247521:5009:30

17:0017:000Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)250022:2009:50



датум на аплицирање 03.12.2020 09:55:35.323

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380955

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во вторник ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струмица во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во понеделник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:18:20.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Дуизбург / Duisburg (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381018

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:102320СтрумицаСтрумица007:00

20:042314ВасилевоВасилево607:06

18:502240ШтипШтип8008:20

18:102200ВелесВелес12009:00

17:202145Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17509:50

17:102145Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17510:00

10:401544Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)77616:30

10:101544Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)77617:00

07:101200Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112020:00

07:001200Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112020:10

03:10845Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)147500:00

03:00845Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)147500:10

01:10708Брунтхал / Brunnthal (D)Брунтхал / Brunnthal (D)161202:00

00:20661Карлсфелд / Karlsfeld (D)Карлсфелд / Karlsfeld (D)165902:50

00:10562Гунзбург / Günzburg (D)Гунзбург / Günzburg (D)175803:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:18:20.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Дуизбург / Duisburg (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381018

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:10410Пфорзхеим / Pforzheim (D)Пфорзхеим / Pforzheim (D)191005:00

21:50382Етлинген / Ettlingen (D)Етлинген / Ettlingen (D)193805:20

21:10332Хајделберг / Heidelberg (D)Хајделберг / Heidelberg (D)198806:00

20:40295Мајнц / Mainz (D)Мајнц / Mainz (D)202506:30

19:50220Лимбург / Limburg (D)Лимбург / Limburg (D)210007:20

18:40113Бон /  Bonn (D)Бон /  Bonn (D)220708:30

18:2090Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)223008:50

17:3045Ратинген / Ratingen (D)Ратинген / Ratingen (D)227509:40

17:000Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)232010:10



датум на аплицирање 03.12.2020 10:18:20.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Дуизбург / Duisburg (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381018

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дуизбург / Duisburg (D) во понеделник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:39:20.010

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Терни / Terni (I)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381139

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:401950СтрумицаСтрумица008:00

13:341944ВасилевоВасилево608:06

12:181868ШтипШтип8209:22

11:551845ЧешиновоЧешиново10509:45

10:301760ПетровецПетровец19011:10

10:001725Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22511:40

09:401725Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22512:00

03:501225Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72517:50

03:401225Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72518:00

00:40925Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102521:00

00:30925Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102521:10

22:20730Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)122023:20

22:10730Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)122023:30

20:40580Местре / Mestre (I)Местре / Mestre (I)137001:00

20:00540Падова / Padova (I)Падова / Padova (I)141001:40



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:39:20.010

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Терни / Terni (I)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381139

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:40430Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)152003:00

17:20320Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)163004:20

16:30222Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)172805:10

15:50170Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)178005:50

14:2032Витербо / Viterbo (I)Витербо / Viterbo (I)191807:20

14:000Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)195007:40

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Терни / Terni (I) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:36:11.580

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Галло / Gallo

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381336

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:201750СтрумицаСтрумица009:00

14:141744ВасилевоВасилево609:06

13:451715РадовишРадовиш3509:35

12:591669ШтипШтип8110:21

12:151625ПетровецПетровец12511:05

11:401585Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16511:40

11:301585Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16511:50

04:501080Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)67018:30

04:401080Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)67018:40

01:30780Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)97021:50

01:20780Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)97022:00

23:00580Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)117000:20

22:50580Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)117000:30

20:50430Местре / Mestre (I)Местре / Mestre (I)132002:30

17:50200Пјаченца / Piacenza (I)Пјаченца / Piacenza (I)155005:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:36:11.580

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Галло / Gallo

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381336

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:2060
Низа Монферато / Nizza

Monferrato (I)
Низа Монферато / Nizza

Monferrato (I)
169007:00

16:1055Канели / Canelli (I)Канели / Canelli (I)169507:10

15:5040
Кастагноле деле Ланзе /
Castagnole delle Lanze (I)

Кастагноле деле Ланзе /
Castagnole delle Lanze (I)

171007:30

15:4025Неиве / Neive (I)Неиве / Neive (I)172507:40

15:2015Бараконе / Baraccone (I)Бараконе / Baraccone (I)173508:00

15:000Гало / GalloГало / Gallo175008:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гало / Gallo во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:50:21.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381350

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:002735СтрумицаСтрумица008:00

23:542729ВасилевоВасилево608:06

23:252700РадовишРадовиш3508:35

22:402655ШтипШтип8009:20

22:212636ЧешиновоЧешиново9909:39

22:102625КарбинциКарбинци11009:50

21:552610ЛозовоЛозово12510:05

21:302585ВелесВелес15010:30

20:502545ПетровецПетровец19011:10

20:252515Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22011:35

20:152515Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22011:45

13:001915Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82019:00

12:501915Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82019:10

08:201515Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)122023:40

08:101515Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)122023:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:50:21.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381350

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:501385Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)135001:10

06:401385Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)135001:20

01:40935Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)180006:20

01:30935Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)180006:30

00:50885Дрезден / Dresden  (D)Дрезден / Dresden  (D)185007:10

23:40765Лајпциг / Leipzig (D)Лајпциг / Leipzig (D)197008:20

23:00595Потсдам / Potsdam (D)Потсдам / Potsdam (D)214009:00

22:40560Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)217509:20

21:00409Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)232611:00

20:00243Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)249212:00

19:30156Верден / Verden (D)Верден / Verden (D)257912:30

19:00135Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)260013:00

18:30100Отерсберг / Ottersberg (D)Отерсберг / Ottersberg (D)263513:30

18:000Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)273514:00



датум на аплицирање 03.12.2020 13:50:21.080

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381350

Број на возачи: 7 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во понеделник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:48:52.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Лоррах

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367320948

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:401940КичевоКичево017:30

02:001910ГостиварГостивар3018:10

01:101860ТетовоТетово8019:00

00:101820СкопјеСкопје12020:00

23:301790КумановоКуманово15020:40

23:101770Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17021:00

22:401768Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17221:30

15:401280Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66004:30

15:101280Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66005:00

10:10973Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)96710:00

09:50973Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)96710:20

06:50773Караванке / Karavanke (SLO)Караванке / Karavanke (SLO)116713:20

06:25763
Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

117713:45

03:25559Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)138116:45



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:48:52.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Лоррах

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367320948

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:10559
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
138117:00

00:10318Меминген / Memmingen (D)Меминген / Memmingen (D)162220:00

23:20253Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)168720:50

22:50233
Фриедригшафен /
Friedrichshafen (D)

Фриедригшафен /
Friedrichshafen (D)

170721:20

22:20212Мерсбург / Meersburg (D)Мерсбург / Meersburg (D)172821:50

21:20158Констанц / Konstanz (D)Констанц / Konstanz (D)178222:50

20:40118Хилзинген / Hilzingen (D)Хилзинген / Hilzingen (D)182223:30

19:000Лорах / Lörrach (D)Лорах / Lörrach (D)194001:10



датум на аплицирање 03.12.2020 09:48:52.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Лоррах

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367320948

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лорах / Lörrach (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

Вторник и Петок и дата превозника ќе одрзуваат поаќања од РСМ и од Д



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 13:03:43.133

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Тирана

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321303

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Делумно одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:0011:30132ОхридОхрид016:0010:00

13:3011:00104Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2816:3010:30

13:0010:30104Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2817:0011:00

10:0007:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)13220:0014:30

Забелешка од апликантот:

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:

Линијата се одржува наизменично



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:50:50.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Лоррах

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321050

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Одбиено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:101923КичевоКичево016:00

23:101910ГостиварГостивар3017:00

22:101860ТетовоТетово8018:00

21:101820СкопјеСкопје12019:00

20:301780КумановоКуманово16019:40

20:101770Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17020:00

19:401768Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17220:30

12:401280Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66003:30

12:101280Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66004:00

07:10973Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)96709:00

06:50973Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)96709:20

03:50773Караванке / Karavanke (SLO)Караванке / Karavanke (SLO)116712:20

03:30763
Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

117712:40

00:25559Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)138115:45



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:50:50.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Лоррах

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321050

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Одбиено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:10559
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
138116:00

20:40318Меминген / Memmingen (D)Меминген / Memmingen (D)162219:30

19:50253Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)168720:20

19:20233
Фриедригшафен /
Friedrichshafen (D)

Фриедригшафен /
Friedrichshafen (D)

170720:50

18:50212Мерсбург / Meersburg (D)Мерсбург / Meersburg (D)172821:20

18:10164Аленсбах / Allensbach (D)Аленсбах / Allensbach (D)177622:00

17:40135Хилзинген / Hilzingen (D)Хилзинген / Hilzingen (D)180522:30

16:000Лорах / Lörrach (D)Лорах / Lörrach (D)192300:10



датум на аплицирање 03.12.2020 10:50:50.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Лоррах

ВОЗЕН РЕД

БАШКИМ - ТУРС

ЕМБ: 5486653 Место: Тетово Апликација: LP548665367321050

Број на возачи: 35 Број на возила: 35

Одбиено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лорах / Lörrach (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Вторник и Петок и двата превозника ќе поаѓаат од Кичево и од Лоррах



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:23:47.760

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Путгарден / Puttgarden

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741023

Број на возачи: 7 Број на возила: 1

Одбиено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:4018:402148ВелесВелес003:0003:00

09:4017:402082Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)6604:0004:00

09:1017:102082Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)6604:3004:30

02:1010:101512Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63611:3011:30

01:4009:401512Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63612:0012:00

20:4004:401158Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)99017:0017:00

20:2504:251158Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)99017:1517:15

19:1003:101073Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)107518:3018:30

18:5502:551073Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)107518:4518:45

13:5521:55693Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)145523:4523:45

13:4021:40693Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)145500:0000:00

12:4020:40643Дрезден / Dresden  (D)Дрезден / Dresden  (D)150501:0001:00

10:0018:00449Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)169903:4003:40

06:4014:40159Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)198907:0007:00

05:4013:4092Лубек / Lübeck (D)Лубек / Lübeck (D)205608:0008:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:23:47.760

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Путгарден / Puttgarden

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741023

Број на возачи: 7 Број на возила: 1

Одбиено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:3012:300Путгарден / Puttgarden (D)Путгарден / Puttgarden (D)214809:1009:10

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Велес во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Домашниот превозник тргнува во сабота од Велес, а во среда од Пудгарден. Странскиот превозник тргнува во сабота од Пудгарден, а во среда од Велес.



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:07:42.110

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741007

Број на возачи: 7 Број на возила: 1

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0020:001753ТетовоТетово001:4001:40

11:0019:001707СкопјеСкопје4602:4002:40

10:0018:001648КумановоКуманово10503:4003:40

09:4017:401633Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12004:0004:00

09:1017:101633Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12004:3004:30

02:1010:101063Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69011:3011:30

01:4009:401063Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69012:0012:00

20:4004:40709Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104417:0017:00

20:2504:25709Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104417:1517:15

19:1003:10624Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)112918:3018:30

18:5502:55624Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)112918:4518:45

13:5521:55244Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)150923:4523:45

13:4021:40244Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)150900:0000:00

12:4020:40194Дрезден / Dresden  (D)Дрезден / Dresden  (D)155901:0001:00

10:0018:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175303:4003:40



датум на аплицирање 03.12.2020 10:07:42.110

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741007

Број на возачи: 7 Број на возила: 1

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Тетово во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Домашниот превозник вози во сабота од Тетово, а во среда од Берлин. Странскиот превозник вози во сабота од Берлин, а во среда од Тетово.



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:33:20.450

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Прага / Prague (CZ)

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741033

Број на возачи: 7 Број на возила: 1

Одбиено

Ново барање

3.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:151420ТетовоТетово011:15

09:151374СкопјеСкопје4612:15

08:151315КумановоКуманово10513:15

08:001300Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12013:30

07:301300Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12014:00

23:30730Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69022:00

23:00730Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69022:30

22:30376Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104423:00

22:15376Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104423:15

21:30291Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)112900:00

20:45291Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)112900:45

19:45213Брно / Brno (CZ)Брно / Brno (CZ)120701:45

17:300Прага / Prague (CZ)Прага / Prague (CZ)142004:00



датум на аплицирање 03.12.2020 10:33:20.450

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Прага / Prague (CZ)

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741033

Број на возачи: 7 Број на возила: 1

Одбиено

Ново барање

3.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Прага / Prague (CZ) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Домашниот превозник тргнува од Тетово во сабота, а од Прага во среда.Странскиот превозник тргнува од Прага во сабота, а од Тетово во среда.



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:14:17.030

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Котор / Kotor (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981114

Број на возачи: 5 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:30468КумановоКуманово020:45

01:15428СкопјеСкопје4022:00

00:45404Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)6422:30

00:15404Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)6423:00

22:45304Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)16400:30

22:15304Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)16401:00

20:15115Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)35303:00

19:45114Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)35403:30

16:300Котор / Kotor (MNE)Котор / Kotor (MNE)46806:45



датум на аплицирање 03.12.2020 11:14:17.030

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Котор / Kotor (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981114

Број на возачи: 5 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти мај до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Котор / Kotor (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти мај до 30-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:01:48.040

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981101

Број на возачи: 5 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:30478КумановоКуманово020:45

00:45414Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)6422:30

00:15414Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)6423:00

22:45314Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)16400:30

22:15314Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)16401:00

20:15135Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)34303:00

19:45134Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)34403:30

19:05109Улцињ / Ulcinj (MNE)Улцињ / Ulcinj (MNE)36904:10

18:3083Бар / Bar (MNE)Бар / Bar (MNE)39504:45

18:1074Суто Море / Sutomore (MNE)Суто Море / Sutomore (MNE)40405:05

17:5561Петровац / Petrovac (MNE)Петровац / Petrovac (MNE)41705:20

17:3043Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)43505:45

16:000
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
47807:15



датум на аплицирање 03.12.2020 11:01:48.040

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981101

Број на возачи: 5 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти мај до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти мај
до 30-ти септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:48:13.253

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Бијело Поље / Bijelo Polje

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981048

Број на возачи: 5 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:50271СкопјеСкопје015:00

20:20246Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2515:30

19:50246Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2516:00

17:2091Кула/Kula (KS)Кула/Kula (KS)18018:30

16:5086(Кула)/(Kula) (MNE)(Кула)/(Kula) (MNE)18519:00

16:2069Рожаје / Rozaje (MNE)Рожаје / Rozaje (MNE)20219:30

14:5037Беране / Berane (MNE)Беране / Berane (MNE)23421:00

14:000
Бијело Поље / Bijelo Polje

(MNE)
Бијело Поље / Bijelo Polje

(MNE)
27121:50



датум на аплицирање 03.12.2020 10:48:13.253

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Бијело Поље / Bijelo Polje

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981048

Број на возачи: 5 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во вторник , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бијело Поље / Bijelo Polje (MNE) во среда , недела .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:15.943

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - КРЕУЗЛИНГЕН

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450910

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:2523:552136СтругаСтруга010:0006:00

15:2522:552078КичевоКичево5811:0007:00

14:2521:552037ГостиварГостивар9912:0008:00

13:5521:252012ТетовоТетово12412:3008:30

13:0420:341961СкопјеСкопје17513:2109:21

12:2519:551925КумановоКуманово21114:0010:00

12:1519:451913Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22314:1010:10

11:4519:151913Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22314:4010:40

05:2512:351413Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72321:0017:20

04:5512:251413Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72321:3017:30

01:1008:401106Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)103001:1521:15

00:4008:101106Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)103001:4521:45

22:1505:45912Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)122404:1000:10

22:0005:30912Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)122404:2500:25

16:0023:30443Комо / Como (I)Комо / Como (I)169310:2506:25



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:15.943

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - КРЕУЗЛИНГЕН

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450910

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3023:00443Киасо / Chiasso (CH)Киасо / Chiasso (CH)169310:5506:55

15:1522:45436Киасо / Chiasso (CH)Киасо / Chiasso (CH)170011:1007:10

14:0521:55374
Арбето-Кастионе / Arbedo-

Castione (CH)
Арбето-Кастионе / Arbedo-

Castione (CH)
176212:2008:00

12:2519:55226Флуелен / Flüelen (CH)Флуелен / Flüelen (CH)191014:0010:00

11:1018:40129Арау / Aarau CH)Арау / Aarau CH)200715:1511:15

10:0017:3044
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
209216:2512:25

09:3017:0027Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)210916:5512:55

16:3016:300
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
213613:2513:25

0
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
2136



датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:15.943

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - КРЕУЗЛИНГЕН

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450910

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Кројзлинген / Kreuzlingen (CH) во среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Кројзлинген / Kreuzlingen (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:17:47.307

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - МАРИБОР

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450917

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:301335СтругаСтруга021:00

11:251283ДебарДебар5222:05

10:001214ГостиварГостивар12123:30

08:531187ТетовоТетово14800:37

08:101144СкопјеСкопје19101:20

07:301104КумановоКуманово23102:00

07:151092Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24302:15

07:001092Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24302:30

01:45590Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)74507:45

01:15590Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)74508:15

21:15260Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)107512:15

20:45260Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)107512:45

20:00208
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
112713:30

19:20156Гросупље / Grosuplje (SLO)Гросупље / Grosuplje (SLO)117914:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:17:47.307

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - МАРИБОР

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450917

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:50136Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)119914:40

17:5056Цеље / Celje (SLO)Цеље / Celje (SLO)127915:40

17:000Марибор / Maribor (SLO)Марибор / Maribor (SLO)133516:30

17:000Марибор / Maribor (SLO)Марибор / Maribor (SLO)133516:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Марибор / Maribor (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:13:04.023

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - ФРЕИБУРГ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450913

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:4023:402143СтругаСтруга016:0012:00

15:4022:402085КичевоКичево5817:0013:00

14:4021:402044ГостиварГостивар9918:0014:00

14:1021:102019ТетовоТетово12418:3014:30

13:1920:191968СкопјеСкопје17519:2115:21

12:4019:401932КумановоКуманово21120:0016:00

12:3019:301920Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22320:1016:10

12:0019:001920Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22320:4016:40

05:4012:401420Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72303:0023:00

05:1012:101420Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72303:3023:30

01:2508:251113Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)103007:1503:15

00:5507:551113Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)103007:4503:45

22:2505:25911Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)123210:1506:15

22:1005:10911Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)123210:3006:30

19:4002:40706Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)143713:0009:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:13:04.023

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - ФРЕИБУРГ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450913

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:2502:25706
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
143713:1509:15

15:2522:25390Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)175317:1513:15

15:1022:10390Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)175317:3013:30

14:5021:50363Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)178017:5013:50

14:2021:20363Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)178018:2014:20

13:3020:30301Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)184219:1015:10

13:0020:00274
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
186919:4015:40

12:3019:30248
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
189520:1016:10

11:2018:20161Арау / Aarau CH)Арау / Aarau CH)198221:2017:20

10:4017:40108Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)203522:0018:00

09:4016:4042Неуенбург / Neuchâtel (CH)Неуенбург / Neuchâtel (CH)210123:0019:00

09:0016:000Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)214323:4019:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:13:04.023

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - ФРЕИБУРГ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450913

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фрибург / Fribourg (CH) во среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Фрибург / Fribourg (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:

СКОПЈЕ ПОАЃАЊЕ Е ОД 15:20



654321kmСтанициСтанициkm654321

датум на аплицирање 03.12.2020 09:32:21.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 6 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Пешкопеја / Peshkopi (AL)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450932

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:1017:1015:1013:1011:1009:10125ТетовоТетово018:0016:0014:0012:0010:0008:00

18:4016:4014:4212:4010:4008:4097ГостиварГостивар2818:3016:3014:2812:3010:3008:30

18:0016:0014:0012:0010:0008:0072Маврово и РостушаМаврово и Ростуша5319:1017:1015:1013:1011:1009:10

17:0014:5013:0011:0009:0007:0026ДебарДебар9920:1018:2016:1014:1012:1010:10

16:5014:2012:5010:5008:5006:5018Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)10720:2018:5016:2014:2012:2010:20

16:2014:1012:2010:2008:2006:2018Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)10720:5019:0016:5014:5012:5010:50

16:1014:1012:1010:1008:1006:1014Маќеларе / Maqellarë (A)Маќеларе / Maqellarë (A)11121:0019:0017:0015:0013:0011:00

16:0014:0012:0010:0008:0006:000Пешкопеја / Peshkopi (AL)Пешкопеја / Peshkopi (AL)12521:1019:1017:1015:1013:1011:10



датум на аплицирање 03.12.2020 09:32:21.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 6 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Пешкопеја / Peshkopi (AL)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066450932

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одобрено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5 и 6 тргнуваат од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1,2,3,4,5 и 6 тргнуваат од Пешкопеја / Peshkopi (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3
Поаѓање 4
Поаѓање 5
Поаѓање 6

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 13:05:57.203

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Марибор / Maribor (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451305

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одбиено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:0003:001335СтругаСтруга007:0007:00

02:0002:001283ДебарДебар5208:0008:00

00:5100:511214ГостиварГостивар12109:0909:09

00:2400:241187ТетовоТетово14809:3609:36

23:4123:301144СкопјеСкопје19110:1910:30

23:0122:301104КумановоКуманово23110:5911:30

22:1522:151092Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24311:4511:45

21:4521:451092Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24312:1512:15

15:4515:45590Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)74518:1518:15

15:1515:15590Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)74518:4518:45

11:1511:15260Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)107522:4522:45

10:4510:45260Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)107523:1523:15

10:0010:00208
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
112700:0000:00

09:2009:20156Гросупље / Grosuplje (SLO)Гросупље / Grosuplje (SLO)117900:4000:40



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 13:05:57.203

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Марибор / Maribor (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451305

Број на возачи: 40 Број на возила: 43

Одбиено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:5008:50136Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)119901:1001:10

07:5007:5056Цеље / Celje (SLO)Цеље / Celje (SLO)127902:1002:10

07:0007:000Марибор / Maribor (SLO)Марибор / Maribor (SLO)133503:0003:00

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Марибор / Maribor (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Марибор / Maribor (SLO) во сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

ZA SABOTA  I NEDELA  NE ZEMA PATNICI OD   GOSTIVAR , SKOPJE I  KUMANOVO



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:11.243

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Загреб / Zagreb (HR)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750915

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:001028БитолаБитола017:00

10:00984ПрилепПрилеп4418:00

09:00935КавадарциКавадарци9319:00

07:40830Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19820:20

07:10830Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19820:50

01:10330Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69802:50

00:40330Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69803:20

21:000Загреб / Zagreb (HR)Загреб / Zagreb (HR)102807:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:11.243

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Загреб / Zagreb (HR)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750915

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Загреб / Zagreb (HR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:30.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Љубљана / Ljubljana (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750924

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:001158БитолаБитола017:00

10:001114ПрилепПрилеп4418:00

09:001065КавадарциКавадарци9319:00

07:30960Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19820:30

07:10960Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19820:50

01:10460Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69802:50

00:40460Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69803:20

20:40130Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102807:20

20:10130Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102807:50

19:1075
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
Ново Место /  Novo mesto

(SLO)
108308:50

18:000Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)115810:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:30.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Љубљана / Ljubljana (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750924

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Љубљана / Ljubljana (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:43:01.197

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Калитеа / Kallithea (GR)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751043

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:00242КавадарциКавадарци006:00

20:00162Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)8007:00

19:55162Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)8007:05

18:000Калитеа / Kallithea (GR)Калитеа / Kallithea (GR)24209:00

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во недела  во период од 01-ви јуни до 31-ви август.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Калитеа / Kallithea (GR) во недела  во период од 01-ви јуни до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

Поаѓањето под број 1 се одвива само во Недела во Периодот од 01.06. до 31.08.



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:44:33.527

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Паралиа / Paralia (GR)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751044

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:50190КавадарциКавадарци006:00

19:50120Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)8007:00

19:45120Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)8007:05

18:000Паралиа / Paralia (GR)Паралиа / Paralia (GR)19008:50

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Паралиа / Paralia (GR) во недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

Поаѓањето под број 1 се одвива само во Недела во Периодот од 01.06. до 31.08



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:42:10.180

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Марибор / Maribor (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750942

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:001322ОхридОхрид015:00

12:301307СтругаСтруга1515:30

11:301247КичевоКичево7516:30

10:451202ГостиварГостивар12017:15

10:001177ТетовоТетово14518:00

09:001132СкопјеСкопје19019:00

08:001087КумановоКуманово23520:00

07:401072Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)25020:20

07:101072Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25020:50

01:10572Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75002:50

00:40572Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75003:20

20:40242Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)108007:20

20:10242Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)108007:50

17:0055Цеље / Celje (SLO)Цеље / Celje (SLO)126711:00

16:000Марибор / Maribor (SLO)Марибор / Maribor (SLO)132212:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:42:10.180

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Марибор / Maribor (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750942

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Марибор / Maribor (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:47:21.740

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Будва / Budva (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751147

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:30583БитолаБитола018:30

23:45539ПрилепПрилеп4419:15

22:55490КавадарциКавадарци9320:05

21:59434ВелесВелес14921:01

21:00384СкопјеСкопје19922:00

20:30359Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)22422:30

20:00359Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)22423:00

18:15259Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)32400:45

17:45259Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)32401:15

15:1599Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)48403:45

14:4599Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)48404:15

13:4545Бар / Bar (MNE)Бар / Bar (MNE)53805:15

13:3032Суто Море / Sutomore (MNE)Суто Море / Sutomore (MNE)55105:30

13:1516Петровац / Petrovac (MNE)Петровац / Petrovac (MNE)56705:45

13:000Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)58306:00



датум на аплицирање 03.12.2020 11:47:21.740

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Будва / Budva (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751147

Број на возачи: 44 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будва / Budva (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓањето се одвива секојдневно во периодот од 15.06. до 15.09



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:39:15.320

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901139

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:152400ПрилепПрилеп012:45

11:352360Македонски БродМакедонски Брод4013:25

10:552320ЗајасЗајас8014:05

13:302180Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22011:30

13:002170Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23012:00

07:001555Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)84518:00

06:301555Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)84518:30

01:301194Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)120623:30

01:301194Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)120623:30

22:00854Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)154603:00

22:00854Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)154603:00

21:30829Пасау / Passau (D)Пасау / Passau (D)157103:30

21:00708Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)169204:00

19:30595Нирнберг / Nürnberg (D)Нирнберг / Nürnberg (D)180505:30

18:30484Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)191606:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:39:15.320

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901139

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:15374Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)202607:45

16:15267Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)213308:45

14:1594Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)230610:45

13:000Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)240012:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во понеделник , среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во понеделник , среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:39:52.230

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Саук / Sauk (AL)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901039

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:5020:00366СкопјеСкопје015:0004:50

10:5019:10321ТетовоТетово4516:0005:40

10:1018:45296ГостиварГостивар7016:4006:05

09:1017:54245КичевоКичево12117:4006:56

08:0716:50182ОхридОхрид18418:4308:00

07:5016:33165СтругаСтруга20119:0008:17

07:3515:50150Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)21619:1509:00

07:2015:20150Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)21619:0009:30

04:5013:500Саук / Sauk (AL)Саук / Sauk (AL)36621:3011:00



датум на аплицирање 03.12.2020 10:39:52.230

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Саук / Sauk (AL)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901039

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Саук / Sauk (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:09:17.923

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900909

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:351570СтругаСтруга011:45

07:201510КичевоКичево6013:00

06:201460ГостиварГостивар11014:00

05:551435ТетовоТетово13514:25

05:201400СкопјеСкопје17015:00

04:201360КумановоКуманово21016:00

03:501350Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22016:30

03:351340Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23016:45

21:50755Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)81522:30

21:20755Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)81523:00

16:50400Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117003:30

16:50390Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118003:30

13:20120Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)145007:00

12:000
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
157008:20



датум на аплицирање 03.12.2020 09:09:17.923

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900909

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:16:21.603

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901016

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:0016:302150СтругаСтруга007:0007:00

08:4512:151920Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23011:1511:15

08:1511:451920Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23011:4511:45

03:0006:301410Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)74017:0017:00

02:3006:001410Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)74017:3017:30

01:0004:301025Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)112519:0019:00

00:3004:001025Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)112519:3019:30

21:0000:30960Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)119023:0023:00

20:3000:00960Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)119023:3023:30

17:0020:30650Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)150003:0003:00

16:3020:00650
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
150003:3003:30

13:0016:30330Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)182007:0007:00

13:0016:30330Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)182007:0007:00

12:3016:00300Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)185007:3007:30



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:16:21.603

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901016

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0015:30300Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)185008:0008:00

11:3015:00250Винтертур / Winterthur (CH)Винтертур / Winterthur (CH)190008:3008:30

10:0013:30150Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)200010:0010:00

09:0012:30110Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)204011:0011:00

08:0011:300Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)215012:0012:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берн / Bern (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:30:35.433

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900930

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:301575СтругаСтруга012:00

09:301515КичевоКичево6013:00

08:301470ГостиварГостивар10514:00

08:001440ТетовоТетово13514:30

06:001355Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22016:30

05:301345Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23017:00

22:30750Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82500:00

22:00750Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82500:30

17:30390Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118505:00

17:30390Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118505:00

15:30231Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)134407:00

12:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)157510:30



датум на аплицирање 03.12.2020 09:30:35.433

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900930

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во понеделник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:04.433

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900905

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:001590СтругаСтруга012:00

09:001530КичевоКичево6013:00

08:051485ГостиварГостивар10513:55

07:351455ТетовоТетово13514:25

05:301370Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22016:30

05:001360Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23017:00

22:00765Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82500:00

21:30765Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82500:30

17:00405Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118505:00

17:00405Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118505:00

13:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)144508:30

13:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)148009:00

12:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)159010:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:04.433

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900905

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

7.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во вторник ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во вторник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:12.560

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900905

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Делумно одобрено

Ново барање

7.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:301775ОхридОхрид012:00

05:301615ЖелиноЖелино16015:00

03:301515Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26017:00

03:001515Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26017:30

21:00795Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)98023:30

21:00795Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)98023:30

17:30425Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)135003:00

17:30425Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)135003:00

16:30355Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)142004:00

15:30290Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)148505:00

14:30220Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)155506:00

13:30155Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)162007:00

12:30110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)166508:00

12:0080
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
169508:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:12.560

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900905

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Делумно одобрено

Ново барање

7.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)177509:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Четврток, Петок

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:41.913

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Сал

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900924

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Делумно одобрено

Ново барање

7.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:301368СкопјеСкопје015:00

06:301328КумановоКуманово4016:00

06:001317Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5116:30

05:301317Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5117:00

22:30737Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63100:00

22:00737Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63100:30

17:30397Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)97105:00

17:30397Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)97105:00

16:30325Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)104306:00

14:00141Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)122708:30

13:30108Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)126009:00

12:000Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)136810:30



датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:41.913

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Сал

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900924

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Делумно одобрено

Ново барање

7.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во понеделник , среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Понеделник

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:53.630

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Фреибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900918

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

7.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:402150ОхридОхрид006:00

16:452135СтругаСтруга1506:55

15:402075КичевоКичево7508:00

14:402025ГостиварГостивар12509:00

14:102000ТетовоТетово15009:30

13:151945СкопјеСкопје20510:25

12:401910КумановоКуманово24011:00

12:251895Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)25511:15

11:551895Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25511:45

06:401395Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75517:00

06:101395Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75517:30

02:101000Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)115021:30

01:401000Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)115022:00

00:40965Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)118523:00

00:40965Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)118523:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:53.630

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Фреибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900918

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

7.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:40630Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)152003:00

20:40630
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
152003:00

16:40325Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)182507:00

16:40325Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)182507:00

16:10295Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)185507:30

16:10295Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)185507:30

15:10235Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)191508:30

12:000Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)215011:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:53.630

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Фреибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900918

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

7.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фрибург / Fribourg (CH) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



54321kmСтанициСтанициkm54321

датум на аплицирање 03.12.2020 09:39:35.313

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 5 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - gnilane

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768470939

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:5019:5016:5010:5008:5051КумановоКуманово021:0018:0015:0009:0007:00

22:1019:1016:1010:1008:1027Белановце / Belanovce (MK)Белановце / Belanovce (MK)2421:4018:4015:4009:4007:40

21:4018:4015:4009:4007:4027Станчиќ / Stanchikj (KS)Станчиќ / Stanchikj (KS)2422:1019:1016:1010:1008:10

21:0018:0015:0009:0007:000Гњилане / Gjilan (KS)Гњилане / Gjilan (KS)5122:5019:5016:5010:5008:50

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4 и 5 тргнуваат од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1,2,3,4 и 5 тргнуваат од Гњилане / Gjilan (KS) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3
Поаѓање 4
Поаѓање 5

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:14:03.087

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768470914

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:082073НеготиноНеготино007:00

00:301964Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10908:30

00:001964Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10909:00

16:301469Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60416:30

16:001469Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60417:00

10:301116Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)95722:30

10:001116Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)95723:00

09:001058Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)101500:00

08:551058Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)101500:05

04:25753Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)132004:35

04:20753
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
132004:40

23:20433Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)164009:40

23:15433Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)164009:45

22:55413Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)166010:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:14:03.087

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768470914

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:25413Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)166010:35

21:55378Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)169511:05

20:40291Цирих / Zurich (CH)Цирих / Zurich (CH)178212:20

19:10169Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)190413:50

17:3067Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)200615:30

16:300Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)207316:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Неготино во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:23:40.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768470923

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:3002:502069КочаниКочани004:0006:30

23:5001:201979КумановоКуманово9005:4008:00

23:3001:001964Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10506:0008:20

23:0000:301964Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10506:3008:50

15:3017:001469Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60014:0016:20

14:5016:301469Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60014:4016:50

09:3011:001116Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)95320:0022:20

09:0010:301116Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)95320:3022:50

08:0009:301058Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)101121:3023:50

07:5508:551058Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)101121:3500:25

03:2504:55753Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)131602:0504:25

03:2004:50753
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
131602:1004:30

22:2023:50433Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)163607:1009:30

22:1523:45433Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)163607:1509:35



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:23:40.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768470923

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:5523:25413Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)165607:3509:55

21:2522:55413Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)165608:0510:25

20:5522:25378Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)169108:3510:55

19:4021:10291Цирих / Zurich (CH)Цирих / Zurich (CH)177809:5012:10

18:1020:40169Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)190011:2012:40

16:3018:0067Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)200213:0015:20

15:3017:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)206914:0016:20



датум на аплицирање 03.12.2020 09:23:40.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768470923

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Кочани во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во вторник , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Женева / Geneva (CH) во петок ,.

Режим на одржување на линијата



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 03.12.2020 10:17:09.190

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Mödling

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

ЕМБ: 6574246 Место: Липково Апликација: LP657424671051017

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Делумно одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:3510:4510:451250БитолаБитола005:0016:3016:30

10:1010:0010:001205ПрилепПрилеп4506:2517:1517:15

08:3508:3508:351120ВелесВелес13008:0018:4018:40

07:3507:3507:351060КумановоКуманово19009:0019:4019:40

07:1507:1507:151040Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21009:2020:0020:00

07:1507:1507:151040Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21009:2020:0020:00

00:1500:1500:15440Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)81016:2003:0003:00

23:4523:4523:45440Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)81016:5003:3003:30

18:4518:4518:4590Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)116021:5008:3008:30

18:4518:4518:4590Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)116021:5008:3008:30

18:0018:0018:0025Швецхат / Schwechat (A)Швецхат / Schwechat (A)122522:3509:1509:15

17:3017:3017:300Модлинг / Mödling (A)Модлинг / Mödling (A)125023:0509:4509:45



датум на аплицирање 03.12.2020 10:17:09.190

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Mödling

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

ЕМБ: 6574246 Место: Липково Апликација: LP657424671051017

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Делумно одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во среда , сабота , недела .
Поаѓањата со реден број 2 и 3 тргнуваат од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Модлинг / Mödling (A) во вторник , четврток , петок ,.
Враќањата со реден број 2 и 3 тргнуваат од Модлинг / Mödling (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2 само во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок
Поаѓање 3

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:57:54.263

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Радовиш - Манхајм / Mannheim (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

ЕМБ: 6574246 Место: Липково Апликација: LP657424671051057

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Делумно одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3015:302040РадовишРадовиш012:3012:30

13:3013:301925ЛипковоЛипково11514:3014:30

13:0013:001900Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14015:0015:00

12:3012:301900Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14015:3015:30

05:0005:001300Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)74023:0023:00

04:3004:301300Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)74023:3023:30

23:1523:15950Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)109004:4504:45

23:1523:15950Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)109004:4504:45

19:5519:55610Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)143008:0508:05

19:5519:55610Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)143008:0508:05

17:5217:52415Минхен / Munich (D)Минхен / Munich (D)162510:0810:08

16:5216:52335Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)170511:0811:08

15:5215:52247Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)179312:0812:08

14:4514:45150Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)189013:1513:15

13:0013:000Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)204015:0015:00



датум на аплицирање 03.12.2020 10:57:54.263

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Радовиш - Манхајм / Mannheim (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

ЕМБ: 6574246 Место: Липково Апликација: LP657424671051057

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Делумно одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Радовиш во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Радовиш во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Манхајм / Mannheim (D) во среда , сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Манхајм / Mannheim (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 2 само во Понеделник, Четврток, Недела

Одобрени поаѓања:



7654321kmСтанициСтанициkm7654321

датум на аплицирање 03.12.2020 09:42:10.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 7 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Vöcklabruck

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

ЕМБ: 6574246 Место: Липково Апликација: LP657424671050942

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:4408:4408:4408:4408:4408:4408:441431ГостиварГостивар017:0017:0017:0017:0017:0017:0017:00

08:1408:1408:1408:1408:1408:1408:141401ТетовоТетово3017:3017:3017:3017:3017:3017:3017:30

07:1407:1407:1407:1407:1407:1407:141341СкопјеСкопје9018:3018:3018:3018:3018:3018:3018:30

06:1406:1406:1406:1406:1406:1406:141281КумановоКуманово15019:3019:3019:3019:3019:3019:3019:30

05:5405:5405:5405:5405:5405:5405:541261
Табановце /

Tabanovce (MK)
Табановце /

Tabanovce (MK)
17019:5019:5019:5019:5019:5019:5019:50

05:5405:5405:5405:5405:5405:5405:541261
Прешево / Presevo

(SRB)
Прешево / Presevo

(SRB)
17019:5019:5019:5019:5019:5019:5019:50

22:5422:5422:5422:5422:5422:5422:54681Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)75002:5002:5002:5002:5002:5002:5002:50

22:2422:2422:2422:2422:2422:2422:24681Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)75003:2003:2003:2003:2003:2003:2003:20

17:2417:2417:2417:2417:2417:2417:24321
Хегешалом /

Hegyeshalom (H)
Хегешалом /

Hegyeshalom (H)
111008:2008:2008:2008:2008:2008:2008:20

17:2417:2417:2417:2417:2417:2417:24321
Никелсдорф /
Nickelsdorf (A)

Никелсдорф /
Nickelsdorf (A)

111008:2008:2008:2008:2008:2008:2008:20

14:1014:1014:1014:1014:1014:1014:106
Атнанг-Пуцхеим /

Attnang-Puchheim (A)
Атнанг-Пуцхеим /

Attnang-Puchheim (A)
142511:3411:3411:3411:3411:3411:3411:34

14:0014:0014:0014:0014:0014:0014:000
Воклабрук /

Vöcklabruck (A)
Воклабрук /

Vöcklabruck (A)
143111:4411:4411:4411:4411:4411:4411:44



датум на аплицирање 03.12.2020 09:42:10.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 7 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Vöcklabruck

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

ЕМБ: 6574246 Место: Липково Апликација: LP657424671050942

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6 и 7 тргнуваат од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1,2,3,4,5,6 и 7 тргнуваат од Воклабрук / Vöcklabruck (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:23.290

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Тирана / Tirana (AL)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-СПРИНТ

ЕМБ: 5697948 Место: Тетово Апликација: LP569794868940906

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:20152ОхридОхрид009:30

14:50122Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3010:00

14:50122Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3010:00

12:300Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)15212:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:01.043

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Велс

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810910

Број на возачи: 33 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:501548ДебарДебар016:00

14:201473ВрапчиштеВрапчиште7517:30

13:401443ЖелиноЖелино10518:10

12:001353Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19519:50

11:301353Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19520:20

05:30853Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69502:20

05:00853Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69502:50

00:00543Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100507:50

23:30543Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100508:20

22:00463Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)108509:50

21:30463Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)108510:20

20:30413Грац / Graz (A)Грац / Graz (A)113511:20

19:30281
Неункиршен / Neunkirchen

(А)
Неункиршен / Neunkirchen

(А)
126712:20

18:30220Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)132813:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:01.043

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Велс

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810910

Број на возачи: 33 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:30150Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)139814:20

16:0050Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)149815:50

15:300Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)154816:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , среда , четврток , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во понеделник , среда , четврток , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Понеделник, Среда, Сабота

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:49.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Леверкузен / Leverkusen (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810924

Број на возачи: 33 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:502365ДебарДебар014:30

17:202290ВрапчиштеВрапчиште7516:00

16:402260ЖелиноЖелино10516:40

16:202170Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19516:20

15:502170Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19516:50

07:501670Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69500:50

07:201670Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69501:20

02:201360Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100506:20

01:501360Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100506:50

00:201280Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)108508:20

23:501280Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)108508:50

19:50973Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)139212:50

19:50973
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
139212:50

17:15760Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)160515:25



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:49.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Леверкузен / Leverkusen (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810924

Број на возачи: 33 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:15680Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)168516:25

14:45588Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)177717:55

12:45448
Лудвигсафен / Ludwigshafen

(D)
Лудвигсафен / Ludwigshafen

(D)
191719:55

11:30357Офенбах / Offenbach  (D)Офенбах / Offenbach  (D)200821:10

08:40145Хаген / Hagen (D)Хаген / Hagen (D)222000:00

07:4095Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)227001:00

07:0055Крефелд / Krefeld (D)Крефелд / Krefeld (D)231001:40

06:000Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)236502:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:24:49.610

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Леверкузен / Leverkusen (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810924

Број на возачи: 33 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Леверкузен / Leverkusen (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:53:27.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ведел / Wedel

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 4132688 Место: Тетово Апликација: LP413268875070953

Број на возачи: 6 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4520:452115ГостиварГостивар007:0007:00

12:0020:002090ТетовоТетово2507:4507:45

11:0019:002042СкопјеСкопје7308:4508:45

10:0018:002002КумановоКуманово11309:4509:45

09:4017:401989Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12610:0510:05

09:1017:101989Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12610:3510:35

02:1010:101400Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71517:3517:35

01:4009:401400Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71518:0518:05

20:4004:401046Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106923:0523:05

20:2504:251046Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106923:2023:20

19:1003:10961Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115400:3500:35

18:5502:55961Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115400:5000:50

13:5521:55581Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153405:5005:50

13:4021:40581Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153406:0506:05

06:0014:0031Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)208413:4513:45



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 09:53:27.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ведел / Wedel

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 4132688 Место: Тетово Апликација: LP413268875070953

Број на возачи: 6 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:0013:000Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)211514:4514:45

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Гостивар во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Ведел / Wedel (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Домашниот превозник трнува во сабота од Гостивар, а во среда од Ведел. Странскиот превозник тргнува во сабота од Ведел, а во среда од Гостивар.



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 11:28:24.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Модлинг / Modling

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971128

Број на возачи: 3 Број на возила: 2

Одбиено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:451228ПрилепПрилеп019:00

09:451143ВелесВелес8521:00

08:451091СкопјеСкопје13722:00

08:001049КумановоКуманово17922:45

07:451034Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19423:00

07:151034Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19423:30

00:15448Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78006:30

23:45448Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78007:00

19:15100Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112811:30

19:15100Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112811:30

17:150Модлинг / Mödling (A)Модлинг / Mödling (A)122813:30



датум на аплицирање 03.12.2020 11:28:24.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Модлинг / Modling

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971128

Број на возачи: 3 Број на возила: 2

Одбиено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Модлинг / Mödling (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 11:42:21.470

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Камез

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741142

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Барање за промена

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:0015:20299СкопјеСкопје020:0008:10

01:0014:10251ТетовоТетово4821:0009:20

00:0113:30232ГостиварГостивар6721:5910:00

23:0012:30187КичевоКичево11223:0011:00

21:3011:00114Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)18500:3012:30

21:0010:30114Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)18501:0013:00

18:0008:000Камез / Kamëz (AL)Камез / Kamëz (AL)29904:0015:30



датум на аплицирање 03.12.2020 11:42:21.470

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Камез

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741142

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Барање за промена

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Камез / Kamëz (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:38.067

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Саранда / Sarande (AL)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740918

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:00707ВелесВелес020:00

00:20609ЖелиноЖелино9821:40

22:00459Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)24800:00

21:30459Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)24800:30

20:40419Либражд / Librazhd (AL)Либражд / Librazhd (AL)28801:20

20:00386Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)32102:00

19:00352Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)35503:00

18:00314Драч / Durres (AL)Драч / Durres (AL)39304:00

17:30294Голем / Golem (AL)Голем / Golem (AL)41304:30

16:00181Валона / Vlorë (AL)Валона / Vlorë (AL)52606:00

13:000Саранда / Sarande (AL)Саранда / Sarande (AL)70709:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:38.067

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Саранда / Sarande (AL)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740918

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Саранда / Sarande (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:11:27.387

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740911

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:301793КумановоКуманово019:00

09:001770Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)2319:30

08:301770Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)2320:00

02:301269Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)52402:00

02:001269Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)52402:30

22:00953Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)84006:30

21:30953Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)84007:00

20:00763Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)103008:30

19:30763Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)103009:00

18:00680Цесалто / Cessalto (I)Цесалто / Cessalto (I)111310:30

16:50580Монселице / Monselice (I)Монселице / Monselice (I)121311:40

16:10550Ровиго / Rovigo (I)Ровиго / Rovigo (I)124312:20

15:00470Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)132313:30

13:30361Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)143215:00

12:00272Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)152116:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:11:27.387

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740911

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:00192Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)160117:30

09:2090Витербо / Viterbo (I)Витербо / Viterbo (I)170319:10

08:000Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)179320:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:17.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510903

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:302055ВелесВелес014:00

12:301875ГостиварГостивар18017:00

11:551840ТетовоТетово21517:35

11:151800СкопјеСкопје25518:15

10:301740Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)31519:00

10:001740Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)31519:30

02:301255Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)80003:00

02:001255Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)80003:30

22:00945Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)111007:30

22:00945Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)111007:30

19:00755Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)130010:30

19:00755Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)130010:30

12:30300
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
175517:00

12:00300
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
175517:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:17.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510903

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:000Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)205523:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:24.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510906

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:002380ДебарДебар012:00

15:002160Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22015:00

14:302160Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22015:30

07:001675Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70523:00

06:301675Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70523:30

02:301365Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)101503:30

02:301365Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)101503:30

23:301175Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)120506:30

23:301175Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)120506:30

17:00720
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
166013:00

16:30720
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
166013:30

13:30530Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)185016:30

12:00420Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)196018:00

11:00350Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)203019:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:24.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510906

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:30180Сарганс / Sargans (CH)Сарганс / Sargans (CH)220021:30

06:000Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)238000:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Базел / Basel (CH) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:25:14.730

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510925

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:302070КавадарциКавадарци011:00

15:001980СкопјеСкопје9012:30

14:001920КумановоКуманово15013:30

13:301900Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17014:00

13:001900Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17014:30

05:301415Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)65522:00

05:001415Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)65522:30

01:001105Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)96502:30

01:001105Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)96502:30

22:001015Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)105505:30

22:001015Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)105505:30

15:30560
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
151012:00

15:00560
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
151012:30

11:00310Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)176016:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:25:14.730

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510925

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:00260Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)181017:30

06:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)207021:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:12.927

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510903

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:302310КавадарциКавадарци002:00

16:452085ГостиварГостивар22505:45

16:102050ТетовоТетово26006:20

14:301995Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)31508:00

14:001995Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)31508:30

06:301510Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)80016:00

06:001510Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)80016:30

02:001200Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)111020:30

02:001200Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)111020:30

23:001010Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)130023:30

23:001010Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)130023:30

16:30555
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
175506:00

16:00555
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
175506:30

10:30255Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)205512:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:12.927

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510903

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)231016:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:33.300

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Нова Горица / Nova Gorica (SLO)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510902

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:301244ОхридОхрид011:30

09:001181КичевоКичево6313:00

05:101014Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23016:50

05:001014Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23017:00

22:00538Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70600:00

21:30538Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70600:30

17:25219Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102504:35

17:20219Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102504:40

14:3060Постојна / Postojna (SLO)Постојна / Postojna (SLO)118407:30

13:300
Нова Горица / Nova Gorica

(SLO)
Нова Горица / Nova Gorica

(SLO)
124408:30



датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:33.300

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Нова Горица / Nova Gorica (SLO)

ВОЗЕН РЕД

КАМ СМАРК

ЕМБ: 6286259 Место: Кавадарци Апликација: LP628625968510902

Број на возачи: 31 Број на возила: 29

Одобрено

Ново барање

15.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нова Горица / Nova Gorica (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:53:31.170

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Елмшорн

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131353

Број на возачи: 11 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:302551КавадарциКавадарци009:00

21:002418Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13311:30

20:302411Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14012:00

14:301881Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)67018:00

14:001881Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)67018:30

10:001701Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)85022:30

09:301701Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)85023:00

08:301391Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)116000:00

08:001391Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)116000:30

06:001031Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)152002:30

05:00961Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)159003:30

04:00783Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)176804:30

02:00683Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)186806:30

00:30559Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)199208:00

23:30514Кирхајм / Kirchheim (D)Кирхајм / Kirchheim (D)203709:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:53:31.170

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Елмшорн

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131353

Број на возачи: 11 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:50444Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)210711:40

18:30274Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)227714:00

17:00158Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)239315:30

16:0030Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)252116:30

15:300Елмшорн / Elmshorn (D)Елмшорн / Elmshorn (D)255117:00

15:300Елмшорн / Elmshorn (D)Елмшорн / Elmshorn (D)255117:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Елмшорн / Elmshorn (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:22:16.990

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Франкфурт / Frankfurt (D)

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131222

Број на возачи: 11 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

16.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:302100ТетовоТетово021:30

19:002045Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5523:00

18:001877Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22300:00

12:001430Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)67006:00

11:301430Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)67006:30

07:301299Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)80110:30

07:001299Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)80111:00

06:00947Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)115312:00

05:30947Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)115312:30

01:30600Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)150016:30

01:30600
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
150016:30

00:00490Минхен / Munich (D)Минхен / Munich (D)161018:00

00:00430Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)167018:00

23:00340Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)176019:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:22:16.990

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Франкфурт / Frankfurt (D)

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131222

Број на возачи: 11 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

16.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:00250Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)185020:00

20:30165Карсруе / Karlsruhe (D)Карсруе / Karlsruhe (D)193521:30

20:0085Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)201522:00

17:300Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)210000:30

0Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)2100

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Франкфурт / Frankfurt (D) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:33:45.380

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Нордерштедт

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131233

Број на возачи: 11 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:302650ШтипШтип014:00

00:302530ГостиварГостивар12016:00

23:302510ТетовоТетово14017:00

22:302470СкопјеСкопје18018:00

21:302430КумановоКуманово22019:00

21:002420Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23019:30

20:302420Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23020:00

13:301800Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)85003:00

13:001800Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)85003:30

06:301420Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)123010:00

06:301420Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)123010:00

02:001080Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)157014:30

01:301080Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)157015:00

23:30890Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)176017:00

22:15830Нирнберг / Nürnberg (D)Нирнберг / Nürnberg (D)182018:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:33:45.380

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Нордерштедт

ВОЗЕН РЕД

ЛИМ БУС

ЕМБ: 6836640 Место: Брвеница Апликација: LP683664073131233

Број на возачи: 11 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:45550Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)210019:45

17:30440Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)221023:00

15:25380Готинген / Göttingen (D)Готинген / Göttingen (D)227001:05

14:30190Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)246002:00

13:3040Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)261003:00

13:000Нордерштед / Norderstedt (D)Нордерштед / Norderstedt (D)265003:30

13:000Нордерштед / Norderstedt (D)Нордерштед / Norderstedt (D)265003:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нордерштед / Norderstedt (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:31:36.813

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Солун

ВОЗЕН РЕД

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД

ЕМБ: 4236416 Место: Скопје Апликација: LP423641666670931

Број на возачи: 25 Број на возила: 20

Одобрено

Ново барање

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:50240СкопјеСкопје006:30

21:1590ГевгелијаГевгелија15009:05

21:1080Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)16009:10

21:0080Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)16009:20

20:000Солун / Solun (GR)Солун / Solun (GR)24010:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Солун / Solun (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:54:56.573

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД

ЕМБ: 4236416 Место: Скопје Апликација: LP423641666671354

Број на возачи: 25 Број на возила: 20

Одобрено

Ново барање

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:30463СкопјеСкопје003:30

02:00438Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2504:00

01:50433Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)3004:10

00:10293Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)17005:50

00:00292Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)17106:00

21:30117Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)34608:30

21:00117Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)34609:00

19:3043Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)42010:30

18:000
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
46312:00



датум на аплицирање 03.12.2020 13:54:56.573

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД

ЕМБ: 4236416 Место: Скопје Апликација: LP423641666671354

Број на возачи: 25 Број на возила: 20

Одобрено

Ново барање

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 31-ви август.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви
мај до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:48:25.990

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Будва / Budva (MNE)

ВОЗЕН РЕД

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД

ЕМБ: 4236416 Место: Скопје Апликација: LP423641666671348

Број на возачи: 25 Број на возила: 20

Одбиено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:00420СкопјеСкопје022:00

17:30395Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2522:30

17:20390Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)3022:40

15:40250Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)17000:20

15:30249Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)17100:30

13:0074Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)34603:00

12:3074Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)34603:30

11:000Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)42005:00



датум на аплицирање 03.12.2020 13:48:25.990

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Будва / Budva (MNE)

ВОЗЕН РЕД

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД

ЕМБ: 4236416 Место: Скопје Апликација: LP423641666671348

Број на возачи: 25 Број на возила: 20

Одбиено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 31-ви август.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будва / Budva (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 31-ви
август.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:40.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Саранда

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:05595СкопјеСкопје023:00

02:05461ТетовоТетово6000:00

01:05401ГостиварГостивар12001:00

23:55331КичевоКичево19002:10

22:30246Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)27503:35

22:00246Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)27504:05

19:55210Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)38506:10

19:00160Голем / Golem (AL)Голем / Golem (AL)43507:05

16:250Саранда / Sarande (AL)Саранда / Sarande (AL)59509:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:40.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Саранда

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Саранда / Sarande (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:43.157

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:451775ГостиварГостивар000:55

02:051750ТетовоТетово2501:35

01:051690СкопјеСкопје8502:35

00:051630КумановоКуманово14503:35

23:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16004:00

23:101615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16004:30

16:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71011:30

15:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71012:00

10:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106417:00

10:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106417:10

09:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115018:00

09:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115018:10

04:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153023:10

04:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153023:20

02:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177501:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:02:43.157

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:52.930

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

18.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:401775ГостиварГостивар015:00

23:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16018:00

23:101615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16018:30

16:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71001:30

15:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71002:00

10:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106407:00

10:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106407:10

09:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115008:00

09:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115008:10

04:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153013:10

04:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153013:20

02:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177515:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:52.930

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

18.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:07:41.823

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610907

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

18.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:151880ОхридОхрид013:25

04:451850СтругаСтруга3013:55

03:451790КичевоКичево9014:55

02:451730ДебарДебар15015:55

23:401530Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)35019:00

23:101530Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)35019:30

16:101080Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)80002:30

15:401080Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)80003:00

10:40730Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)115008:00

10:30730Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)115008:10

09:40640Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)124009:00

09:30640Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)124009:10

04:30240Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)164014:10

04:20240Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)164014:20

02:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)188016:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:07:41.823

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610907

Број на возачи: 28 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

18.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:47.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:452800ГостиварГостивар016:20

20:052760ТетовоТетово4017:00

19:152710СкопјеСкопје9017:50

18:252660КумановоКуманово14018:40

18:052640Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16019:00

17:352640Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16019:30

11:352140Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66001:30

11:052140Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66002:00

06:351765Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)103506:30

06:051765Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)103507:00

05:051700Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)110008:00

05:001700Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)110008:05

01:001390Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)141012:05

00:551390
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
141012:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:47.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:451383
Бад Реихенхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реихенхал / Bad

Reichenhall (D)
141712:20

18:00875Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)192519:05

16:50785Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)201520:15

16:05735Пфорзхеим / Pforzheim (D)Пфорзхеим / Pforzheim (D)206521:00

15:35705Карсруе / Karlsruhe (D)Карсруе / Karlsruhe (D)209521:30

14:35655Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)214522:30

13:25570Мајнц / Mainz (D)Мајнц / Mainz (D)223023:40

12:45525Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)227500:20

11:05400Кобленз / Koblenz (D)Кобленз / Koblenz (D)240002:00

09:00265Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)253504:05

05:5060Мунстер / Munster (D)Мунстер / Munster (D)274007:15

05:000Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)280008:05



датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:47.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:55.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:352900ОхридОхрид014:30

20:402785ВрапчиштеВрапчиште11516:25

20:152760БрвеницаБрвеница14016:50

19:502743ЖелиноЖелино15717:15

18:202655ЛипковоЛипково24518:45

18:052640Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26019:00

17:352640Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26019:30

11:352140Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)76001:30

11:052140Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)76002:00

06:351765Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)113506:30

06:051765Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)113507:00

05:051700Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)120008:00

05:001700Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)120008:05

01:001390Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)151012:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:55.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:551390
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
151012:10

00:451383
Бад Реихенхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реихенхал / Bad

Reichenhall (D)
151712:20

23:451305Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)159513:20

22:551240Минхен / Munich (D)Минхен / Munich (D)166014:10

21:451160Инглоштад / Inglostad (D)Инглоштад / Inglostad (D)174015:20

20:301065Нирнберг / Nürnberg (D)Нирнберг / Nürnberg (D)183516:35

19:501020Ансбах / Ansbach (D)Ансбах / Ansbach (D)188017:15

18:00875Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)202519:05

16:50785Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)211520:15

16:05735Пфорзхеим / Pforzheim (D)Пфорзхеим / Pforzheim (D)216521:00

15:35705Карсруе / Karlsruhe (D)Карсруе / Karlsruhe (D)219521:30

14:35655Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)224522:30

13:25570Мајнц / Mainz (D)Мајнц / Mainz (D)233023:40

12:45525Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)237500:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:55.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:05400Кобленз / Koblenz (D)Кобленз / Koblenz (D)250002:00

10:05340Бон /  Bonn (D)Бон /  Bonn (D)256003:00

09:35310Келн / Cologne (D)Келн / Cologne (D)259003:30

09:00265Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)263504:05

08:30235Дизелдорф / Dusseldorf (D)Дизелдорф / Dusseldorf (D)266504:35

08:00200Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)270005:05

07:35175Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)272505:30

07:15155Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)274505:50

06:50130Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)277006:15

05:5060Мунстер / Munster (D)Мунстер / Munster (D)284007:15

05:000Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)290008:05



датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:55.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Оснабрук

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:26:48.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Виедлисбах

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377651026

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:3006:302375ПрилепПрилеп006:3006:30

20:0005:002305КичевоКичево7008:0008:00

19:0004:002255ГостиварГостивар12009:0009:00

18:5003:502250ВрапчиштеВрапчиште12509:1009:10

18:2503:252225БрвеницаБрвеница15009:3509:35

18:1003:102218ТетовоТетово15709:5009:50

17:2002:202170СкопјеСкопје20510:4010:40

16:3001:302125КумановоКуманово25011:3011:30

16:2001:202115ЛипковоЛипково26011:4011:40

16:0001:002100Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)27512:0012:00

15:3000:302100Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)27512:3012:30

09:3018:301600Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)77518:3018:30

09:0018:001600Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)77519:0019:00

04:4513:451270Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)110523:1523:15

04:1513:151270Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)110523:4523:45



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 10:26:48.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Виедлисбах

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377651026

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:1510:151075Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)130002:4502:45

01:1510:151075Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)130002:4502:45

18:4503:45615
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
176009:1509:15

18:1503:15615
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
176009:4509:45

17:4002:40585Лугано / Lugano (CH)Лугано / Lugano (CH)179010:2010:20

15:4000:40435Чур / Chur (CH)Чур / Chur (CH)194012:2012:20

11:0020:000
Виедлихбах / Wiedlisbach

(CH)
Виедлихбах / Wiedlisbach

(CH)
237517:0017:00



датум на аплицирање 03.12.2020 10:26:48.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Виедлисбах

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377651026

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Прилеп во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виедлихбах / Wiedlisbach (CH) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виедлихбах / Wiedlisbach (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 11:07:41.050

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Лозана / Lausanne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377651107

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0007:002416ПрилепПрилеп006:3006:30

19:2004:202291ВрапчиштеВрапчиште12509:1009:10

18:5503:552266БрвеницаБрвеница15009:3509:35

16:3001:302141Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)27512:0012:00

16:0001:002141Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)27512:3012:30

10:0019:001641Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)77518:3018:30

09:3018:301641Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)77519:0019:00

05:1514:151311Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)110523:1523:15

04:4513:451311Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)110523:4523:45

01:4510:451116Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)130002:4502:45

01:4510:451116Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)130002:4502:45

19:1504:15656
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
176009:1509:15

18:4503:45656
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
176009:4509:45

18:3503:35651Киасо / Chiasso (CH)Киасо / Chiasso (CH)176509:5509:55



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 11:07:41.050

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Лозана / Lausanne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377651107

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:4000:40458Сарганс / Sargans (CH)Сарганс / Sargans (CH)195812:5012:50

14:3023:30380Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)203614:0014:00

13:5022:50340
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
207614:4014:40

13:2022:20314Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)210215:1015:10

13:0022:00276
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
214015:3015:30

12:2021:20250Цирих / Zurich (CH)Цирих / Zurich (CH)216616:1016:10

11:3020:30204Арау / Aarau CH)Арау / Aarau CH)221217:0017:00

11:1020:10190Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)222617:2017:20

10:2519:25152Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)226418:0518:05

09:4518:45112Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)230418:4518:45

09:1018:1077Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)233919:2019:20

08:0017:000Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)241620:3020:30



датум на аплицирање 03.12.2020 11:07:41.050

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Лозана / Lausanne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377651107

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

19.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Прилеп во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:08.317

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Фрибург

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650915

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Делумно одобрено

Ново барање

19.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:2017:2017:202375КичевоКичево015:3008:0001:00

16:2016:2016:202325ГостиварГостивар5016:3009:0002:00

16:1016:1016:102320ВрапчиштеВрапчиште5516:4009:1002:10

15:4515:4515:452295БрвеницаБрвеница8017:0509:3502:35

15:3015:3015:302288ТетовоТетово8717:2009:5002:50

14:4014:4014:402240СкопјеСкопје13518:1010:4003:40

13:5013:5013:502195КумановоКуманово18019:0011:3004:30

13:4013:4013:402185ЛипковоЛипково19019:1011:4004:40

13:2013:2013:202170Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20519:3012:0005:00

12:5012:5012:502170Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20520:0012:3005:30

06:5006:5006:501600Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)77502:0018:3011:30

06:2006:2006:201600Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)77502:3019:0012:00

02:0502:0502:051270Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)110506:4523:1516:15

01:3501:3501:351270Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)110507:1523:4516:45

22:3522:3522:351075Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)130010:1502:4519:45



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:08.317

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Фрибург

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650915

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Делумно одобрено

Ново барање

19.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:3522:3522:351075Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)130010:1502:4519:45

16:0516:0516:05615
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
176016:4509:1502:15

15:3515:3515:35615
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
176017:1509:4502:45

15:2515:2515:25610Киасо / Chiasso (CH)Киасо / Chiasso (CH)176517:2509:5502:55

13:0013:0013:00435Чур / Chur (CH)Чур / Chur (CH)194019:5012:2005:20

10:4010:4010:40285
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројзлинген / Kreuzlingen

(CH)
209022:1014:4007:40

10:1010:1010:10255Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)212022:4015:1008:10

09:5009:5009:50235
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
214023:0015:3008:30

08:2008:2008:20135Арау / Aarau CH)Арау / Aarau CH)224000:3017:0010:00

07:3007:3007:3090
Виедлихбах / Wiedlisbach

(CH)
Виедлихбах / Wiedlisbach

(CH)
228501:2017:5010:50

07:1507:1507:1575Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)230001:3518:0511:05

06:0006:0006:000Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)237502:5019:2012:20



датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:08.317

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Фрибург

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650915

Број на возачи: 13 Број на возила: 9

Делумно одобрено

Ново барање

19.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 3 тргнуваат од Кичево во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Кичево во понеделник , вторник , четврток , петок , недела .

Враќањата со реден број 1 и 3 тргнуваат од Фрибург / Fribourg (CH) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .
Враќањето со реден број 2 тргнува од Фрибург / Fribourg (CH) во понеделник , вторник , четврток , петок , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Недела
Поаѓање 2 само во Понеделник, Вторник, Четврток, Недела
Поаѓање 3 само во Понеделник, Вторник, Четврток, Недела

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:31.417

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766490903

Број на возачи: 45 Број на возила: 44

Одобрено

Барање за промена

20.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:10460СкопјеСкопје021:00

01:40530Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2521:30

01:30435Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2521:40

23:50339Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)12123:20

23:40339Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)12123:30

20:35142Хани Хот / Hani Hotit (AL)Хани Хот / Hani Hotit (AL)31802:35

20:30142Божај / Bozaj (MNE)Божај / Bozaj (MNE)31802:40

19:55117Подгорица / Podgorica (MNE)Подгорица / Podgorica (MNE)34303:15

18:1021Тиват / Tivat (MNE)Тиват / Tivat (MNE)43905:00

17:000
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
46006:10



датум на аплицирање 03.12.2020 09:03:31.417

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Место: Скопје Апликација: LP437661766490903

Број на возачи: 45 Број на возила: 44

Одобрено

Барање за промена

20.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:12:26.283

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Калитеа / Kallithea (GR)

ВОЗЕН РЕД

Тритерол

ЕМБ: 4513754 Место: Струмица Апликација: LP451375466471012

Број на возачи: 22 Број на возила: 20

Одобрено

Ново барање

21.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:45350СкопјеСкопје005:00

22:45280ВелесВелес6006:00

21:58233НеготиноНеготино10706:47

20:55170ГевгелијаГевгелија17007:50

20:50160Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)18007:55

20:40160Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)18008:05

18:4025
Неа Моуданиа / Nea Moudania

(GR)
Неа Моуданиа / Nea Moudania

(GR)
32510:05

18:000Калитеа / Kallithea (GR)Калитеа / Kallithea (GR)35010:45



датум на аплицирање 03.12.2020 10:12:26.283

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Калитеа / Kallithea (GR)

ВОЗЕН РЕД

Тритерол

ЕМБ: 4513754 Место: Струмица Апликација: LP451375466471012

Број на возачи: 22 Број на возила: 20

Одобрено

Ново барање

21.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 01-ви септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Калитеа / Kallithea (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 01-
ви септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:38.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс 2

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050904

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Барање за промена

22.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:401335КумановоКуманово016:00

06:251185Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)15016:15

06:251185Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)15016:15

23:25635Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70023:15

23:25635Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70023:15

18:25315Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)102004:15

18:25315Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)102004:15

17:40215Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)112005:00

16:40150Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)118506:00

14:4035Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)130008:00

14:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)133508:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:38.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс 2

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050904

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Барање за промена

22.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:22.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - brisel

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050918

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:302224СкопјеСкопје017:00

23:302182КумановоКуманово4218:00

23:152167Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5718:15

23:152167Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5718:15

16:301591Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63301:00

16:301591Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63301:00

11:001234Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)99006:30

11:001234Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)99006:30

05:30892Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)133212:00

05:30892Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)133212:00

20:30178Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )204621:00

20:30178Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)204621:00

20:00130Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)209421:30

19:0065Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)215922:30

18:000Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)222423:30



датум на аплицирање 03.12.2020 09:18:22.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - brisel

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050918

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Брисел / Brussels (B) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

fikret vozi vo vtornik  i petok od skopje  a od brisel vo vtornik i petok  ,  Partnerot vozi od skopje vo vtornik i petok a od brisel vo vtornik i petok



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 03.12.2020 12:22:46.553

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Брисел / Brussels (B)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067051222

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

22.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:3002:302224СкопјеСкопје017:0017:00

23:3001:302182КумановоКуманово4218:0018:00

23:1501:152167Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5718:1518:15

23:1501:152167Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5718:1518:15

16:3018:301591Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63301:0001:00

16:3018:301591Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63301:0001:00

11:0013:001234Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)99006:3006:30

11:0013:001234Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)99006:3006:30

05:3007:30892Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)133212:0012:00

05:3007:30892Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)133212:0012:00

20:3022:30178Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )204621:0021:00

20:3022:30178Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)204621:0021:00

20:0022:00130Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)209421:3021:30

19:0021:0065Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)215922:3022:30

18:0020:000Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)222423:3023:30



датум на аплицирање 03.12.2020 12:22:46.553

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Брисел / Brussels (B)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067051222

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

22.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во вторник ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Скопје во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Брисел / Brussels (B) во петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Брисел / Brussels (B) во вторник ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:08:49.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067051208

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

22.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:501335СтрумицаСтрумица013:50

06:401205КумановоКуманово13016:00

06:251185Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)15016:15

06:251185Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)15016:15

23:25635Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70023:15

23:25635Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70023:15

18:25315Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)102004:15

18:25315Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)102004:15

17:40215Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)112005:00

16:40150Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)118506:00

14:4035Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)130008:00

14:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)133508:40



датум на аплицирање 03.12.2020 12:08:49.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067051208

Број на возачи: 11 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

22.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во петок ,.

Режим на одржување на линијата

фикрет вози од струмица во среда а од велс во петок и пртнерот вози од струмица во среда а од велс во петок



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:04:03.270

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Сончев Брег

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110904

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

23.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:00706СкопјеСкопје020:00

05:00546Делчево / Delcevo (МК)Делчево / Delcevo (МК)16022:00

03:00544 Лисичково / Lisickovo (BG) Лисичково / Lisickovo (BG)16200:00

19:000
Сончев Брег / Sunny Beach

(BG)
Сончев Брег / Sunny Beach

(BG)
70608:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , среда , петок , во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сончев Брег / Sunny Beach (BG) во вторник , четврток , сабота , во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:06:29.310

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Сончев Брег

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110906

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

23.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:00706СкопјеСкопје016:00

05:00546Делчево / Delcevo (МК)Делчево / Delcevo (МК)16018:00

03:00544 Лисичково / Lisickovo (BG) Лисичково / Lisickovo (BG)16220:00

19:000
Сончев Брег / Sunny Beach

(BG)
Сончев Брег / Sunny Beach

(BG)
70604:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , среда , петок , во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сончев Брег / Sunny Beach (BG) во вторник , четврток , сабота , во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:32.800

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820915

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:402975ГостиварГостивар008:00

17:402945ТетовоТетово3009:00

16:402895СкопјеСкопје8010:00

15:402845КумановоКуманово13011:00

15:102825Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)15011:30

14:402825Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)15012:00

08:102265Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)71018:30

07:402265Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)71019:00

02:401870Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)110500:00

02:301870Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)110500:10

01:301800Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)117501:10

01:301800Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)117501:10

21:101455Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)152005:30

21:101455
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
152005:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:32.800

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820915

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:501435Фреиласинг / Freilassing (D)Фреиласинг / Freilassing (D)154005:50

18:501275Фротманинг / Fröttmaning (D)Фротманинг / Fröttmaning (D)170007:50

08:50520Дурен / DürenДурен / Düren245517:50

08:20490Столберг / Stolberg (D)Столберг / Stolberg (D)248518:20

05:25215Оберхаузен / Oberhausen (D)Оберхаузен / Oberhausen (D)276021:15

04:00135Уна / Unna (D)Уна / Unna (D)284022:40

02:5060Мунстер / Munster (D)Мунстер / Munster (D)291523:50

02:000Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)297500:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:32.800

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820915

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:12:25.570

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820912

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:402975ДебарДебар007:00

18:102890БоговињеБоговиње8508:30

17:252865ЖелиноЖелино11009:15

16:102790ЛипковоЛипково18510:30

15:102765Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21011:30

14:402765Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21012:00

08:102265Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)71018:30

07:402265Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)71019:00

02:401870Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)110500:00

02:301870Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)110500:10

01:301800Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)117501:10

01:301800Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)117501:10

21:101455Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)152005:30

21:101455
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
152005:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:12:25.570

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820912

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:501435Фреиласинг / Freilassing (D)Фреиласинг / Freilassing (D)154005:50

18:501275Фротманинг / Fröttmaning (D)Фротманинг / Fröttmaning (D)170007:50

18:001215Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)176008:40

16:501125Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)185009:50

15:401035Штудгард / Stuttgard (D)Штудгард / Stuttgard (D)194011:00

14:40955Карсруе / Karlsruhe (D)Карсруе / Karlsruhe (D)202012:00

13:40885Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)209013:00

12:50825Дармштад / Darmstadt (D)Дармштад / Darmstadt (D)215013:50

12:20790Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)218514:20

10:10615Бон /  Bonn (D)Бон /  Bonn (D)236016:30

09:50600Сиегбург / Siegburg (D)Сиегбург / Siegburg (D)237516:50

08:50520Дурен / DürenДурен / Düren245517:50

08:20490Столберг / Stolberg (D)Столберг / Stolberg (D)248518:20

08:00470Ахен / Aachen (D)Ахен / Aachen (D)250518:40

07:50380Келн / Cologne (D)Келн / Cologne (D)259518:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:12:25.570

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820912

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:30355Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)262019:10

07:10335Солинген / Solingen (D)Солинген / Solingen (D)264019:30

06:50315Вупертал / Wuppertal (D)Вупертал / Wuppertal (D)266019:50

06:20280Дизелдорф / Dusseldorf (D)Дизелдорф / Dusseldorf (D)269520:20

06:00255Крефелд / Krefeld (D)Крефелд / Krefeld (D)272020:40

05:40230Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)274521:00

05:25215Оберхаузен / Oberhausen (D)Оберхаузен / Oberhausen (D)276021:15

05:10200Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)277521:30

04:50180Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)279521:50

04:20155Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)282022:20

04:00135Уна / Unna (D)Уна / Unna (D)284022:40

03:40110Хам / Hamm (D)Хам / Hamm (D)286523:00

02:5060Мунстер / Munster (D)Мунстер / Munster (D)291523:50

02:000Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)297500:40



датум на аплицирање 03.12.2020 09:12:25.570

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Оснабрук 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820912

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

24.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:43:43.290

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - freistadt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820943

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:001520ГостиварГостивар017:00

10:001500ТетовоТетово2018:00

08:561460СкопјеСкопје6019:04

08:001420КумановоКуманово10020:00

07:301400Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12020:30

07:001400Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12021:00

00:15800Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72003:45

23:45800Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72004:15

18:30400Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112009:30

18:30400Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112009:30

13:00100Марчтренк / Marchtrenk (А)Марчтренк / Marchtrenk (А)142015:00

11:300Фреиштад / Freistadt (A)Фреиштад / Freistadt (A)152016:30



датум на аплицирање 03.12.2020 09:43:43.290

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - freistadt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820943

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фреиштад / Freistadt (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:29:06.787

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - ZILINA

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820929

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:151380ТетовоТетово009:00

07:151260Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12010:00

07:001260Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12010:15

22:00630Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)75019:15

21:45630Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)75019:30

16:15230Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)115001:00

16:15230Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)115001:00

14:1580Тренчин / Trenčín (SK)Тренчин / Trenčín (SK)130003:00

13:000Жилина / Žilina (SK)Жилина / Žilina (SK)138004:15



датум на аплицирање 03.12.2020 09:29:06.787

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - ZILINA

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820929

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Жилина / Žilina (SK) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

TETOVO-MK ZILINA-SK



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:51.903

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - касино

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:202785ТетовоТетово009:00

20:202740СкопјеСкопје4510:00

19:202700КумановоКуманово8511:00

19:052685Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10011:15

18:352685Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10011:45

12:052180Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60518:15

11:352180Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60518:45

07:051850Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)93523:15

07:051850Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)93523:15

04:351655Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113001:45

04:351655Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113001:45

03:251575Удине / Udine (I)Удине / Udine (I)121002:55

02:301520Порденоне / Pordenone (I)Порденоне / Pordenone (I)126503:50

01:571475
Виторио Венето / Vittorio

Veneto (I)
Виторио Венето / Vittorio

Veneto (I)
131004:23



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:51.903

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - касино

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:501395Цитадела / Cittadella (I)Цитадела / Cittadella (I)139005:30

00:201365Виченца / Vicenza (I)Виченца / Vicenza (I)142006:00

23:401315Верона / Verona (I)Верона / Verona (I)147006:40

22:501265
Кастиглионе деле Стивиере /

Castiglione delle Stiviere (I)
Кастиглионе деле Стивиере /

Castiglione delle Stiviere (I)
152007:30

22:301245Асола / Asola (I)Асола / Asola (I)154007:50

22:001210Кремона / Cremona (I)Кремона / Cremona (I)157508:20

21:101150Бреша / Brescia (I)Бреша / Brescia (I)163509:10

20:451125Ровато / Rovato (I)Ровато / Rovato (I)166009:35

20:101090Бергамо / Bergamo (I)Бергамо / Bergamo (I)169510:10

19:101030Милано / Milano (I)Милано / Milano (I)175511:10

17:20890Торино / Turin (I)Торино / Turin (I)189513:00

16:20830Алба / Alba (I)Алба / Alba (I)195514:00

15:30765Алесандриа / Alessandria (I)Алесандриа / Alessandria (I)202014:50

14:10675Џенова / Genoa (I)Џенова / Genoa (I)211016:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:51.903

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - касино

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:50575Ла Специа / La Spezia (I)Ла Специа / La Spezia (I)221017:30

11:35495Пиза / Pisa (I)Пиза / Pisa (I)229018:45

11:05470Ливорно / Livorno (I)Ливорно / Livorno (I)231519:15

09:50380Фолоница / Follonica (I)Фолоница / Follonica (I)240520:30

07:50220
Цивитавекија / Civitavecchia

(I)
Цивитавекија / Civitavecchia

(I)
256522:30

05:5060Фросиноне / Frosinone (I)Фросиноне / Frosinone (I)272500:30

05:000Касино / Cassino (I)Касино / Cassino (I)278501:20



датум на аплицирање 03.12.2020 09:05:51.903

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - касино

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Касино / Cassino (I) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:38:00.923

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - ПАРНДОРФ

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820938

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:001400ШтипШтип014:00

11:501210ГостиварГостивар19017:10

11:001190ТетовоТетово21018:00

10:001150СкопјеСкопје25019:00

09:301130ЛипковоЛипково27019:30

09:001110КумановоКуманово29020:00

08:301100Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)30020:30

08:001100Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)30021:00

01:00450Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)95004:00

00:30450Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)95004:30

19:3050Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)135009:30

19:3050Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)135009:30

19:000Парндорф / Parndorf (A)Парндорф / Parndorf (A)140010:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:38:00.923

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - ПАРНДОРФ

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820938

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

24.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Парндорф / Parndorf (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

ШТИП-МК ПАРНДОРФ-АВ



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:37:14.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - freistadt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820937

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Делумно одобрено

Ново барање

24.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:001550БитолаБитола013:00

14:201510ПрилепПрилеп4013:40

12:501460ЗајасЗајас9015:10

11:301420БрвеницаБрвеница13016:30

10:251395ТеарцеТеарце15517:35

07:301330Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22020:30

07:001330Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22021:00

00:15730Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)82003:45

23:45730Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)82004:15

18:30350Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)120009:30

18:30350Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)120009:30

17:00300Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)125011:00

15:00200Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)135013:00

14:00150Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)140014:00

13:00100Марчтренк / Marchtrenk (А)Марчтренк / Marchtrenk (А)145015:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:37:14.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - freistadt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820937

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Делумно одобрено

Ново барање

24.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:1550Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)150015:45

11:300Фреиштад / Freistadt (A)Фреиштад / Freistadt (A)155016:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фреиштад / Freistadt (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Понеделник, Вторник, Четврток, Петок, Сабота, Недела

Одобрени поаѓања:



4321kmСтанициСтанициkm4321

датум на аплицирање 03.12.2020 10:43:25.483

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Лушње / Lushnjë (AL)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821043

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Делумно одобрено

Ново барање

24.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4510:0001:0020:45190СтругаСтруга000:3018:3012:3008:30

12:3009:3000:3020:15175Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)1500:1519:0013:0009:00

12:1509:1500:1520:00175Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)1500:3019:1513:1509:15

11:4509:0000:0019:45160Прењас / Prrenjas (AL)Прењас / Prrenjas (AL)3001:0019:3013:3009:30

11:1508:3023:3019:15150Либражд / Librazhd (AL)Либражд / Librazhd (AL)4001:3020:0014:0010:00

10:4508:0023:0018:45120Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)7002:0020:3014:3010:30

09:4507:0022:0017:4580Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)11003:0021:3015:3011:30

08:4506:0021:0016:4530Драч / Durres (AL)Драч / Durres (AL)16004:0022:3016:3012:30

07:4505:0020:0015:450Лушње / Lushnjë (AL)Лушње / Lushnjë (AL)19005:0023:3017:3013:30



датум на аплицирање 03.12.2020 10:43:25.483

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Лушње / Lushnjë (AL)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821043

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Делумно одобрено

Ново барање

24.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 тргнуваат од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1,2,3 и 4 тргнуваат од Лушње / Lushnjë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 2
Поаѓање 3
Поаѓање 4

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:27:47.053

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - freistadt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820927

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одбиено

Ново барање

24.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:301550ДебарДебар015:30

10:301470ВрапчиштеВрапчиште8017:30

10:151460БоговињеБоговиње9017:45

07:301350Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20020:30

07:001350Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20021:00

00:15750Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)80003:45

23:45750Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)80004:15

18:30350Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)120009:30

18:30350Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)120009:30

17:00300Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)125011:00

15:00200Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)135013:00

14:00150Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)140014:00

13:00100Марчтренк / Marchtrenk (А)Марчтренк / Marchtrenk (А)145015:00

12:1550Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)150015:45

11:300Фреиштад / Freistadt (A)Фреиштад / Freistadt (A)155016:30



датум на аплицирање 03.12.2020 09:27:47.053

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - freistadt

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820927

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одбиено

Ново барање

24.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фреиштад / Freistadt (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:26:46.807

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821226

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одбиено

Ново барање

24.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:002400ШтипШтип009:00

13:002300Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10011:00

12:302300Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10011:30

05:001750Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)65019:00

04:301750Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)65019:30

00:301400Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)100023:30

00:001400Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)100000:00

21:301150Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)125002:30

21:301150Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)125002:30

17:30800Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)160006:30

16:15740Форли / Forli (I)Форли / Forli (I)166007:45

14:00550Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)185010:00

13:00480
Чивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

Чивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

192011:00

12:00350
Асколи Пицено / Ascoli

Piceno (I)
Асколи Пицено / Ascoli

Piceno (I)
205012:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 12:26:46.807

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821226

Број на возачи: 33 Број на возила: 32

Одбиено

Ново барање

24.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:00280Терамо / Teramo (I)Терамо / Teramo (I)212013:00

10:00200Лаквила / L'Аquila (I)Лаквила / L'Аquila (I)220014:00

09:00100Авезано / Avezzano (I)Авезано / Avezzano (I)230015:00

07:300Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)240016:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:07:50.457

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - ЗАДАР

ВОЗЕН РЕД

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБ: 7075898 Место: Боговиње Апликација: LP707589876930907

Број на возачи: 8 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

25.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:301111ГостиварГостивар017:30

10:001085ТетовоТетово2618:00

09:001025СкопјеСкопје8619:00

08:30995Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)11619:30

08:00995Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)11620:00

06:30905Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)20621:30

06:20905Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)20621:40

04:20785Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)32623:40

04:10785Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)32623:50

00:10545
Дебели Брег / Debeli Brijeg

(MNE)
Дебели Брег / Debeli Brijeg

(MNE)
56603:50

00:00535Груда / Gruda (HR)Груда / Gruda (HR)57604:00

21:30385Затон Доли / Zaton Doli (HR)Затон Доли / Zaton Doli (HR)72606:30

21:20375Неум 2 / Neum 2 (BIH)Неум 2 / Neum 2 (BIH)73606:40

21:10365Неум 1 / Neum 1 (BIH)Неум 1 / Neum 1 (BIH)74606:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:07:50.457

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - ЗАДАР

ВОЗЕН РЕД

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБ: 7075898 Место: Боговиње Апликација: LP707589876930907

Број на возачи: 8 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

25.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:00355Клек / Klek (HR)Клек / Klek (HR)75607:00

16:0090Шибеник / Šibenik (HR)Шибеник / Šibenik (HR)102112:00

15:000Задар / Zadar (HR)Задар / Zadar (HR)111113:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Задар / Zadar (HR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 13:44:50.723

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Paderborn

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561344

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:252425ДебарДебар006:00

05:172357ГостиварГостивар6807:08

04:252332ТетовоТетово9308:00

03:252284СкопјеСкопје14109:00

02:442243КумановоКуманово18209:41

02:252228Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19710:00

02:252228Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19710:00

20:251650Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)77516:00

20:101650Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)77516:15

16:401311Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)111419:45

16:251311Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)111420:00

12:25929Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)149600:00

12:25929
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
149600:00

03:100Падерборн / Paderborn (D)Падерборн / Paderborn (D)242509:15



датум на аплицирање 03.12.2020 13:44:50.723

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Paderborn

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561344

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Падерборн / Paderborn (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:22:32.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Грoсето / Grosseto (I)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277560922

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:051790ДебарДебар013:00

06:251601Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18917:40

05:551601Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18918:10

23:101100Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69000:55

22:301100Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69001:35

17:55770Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102006:10

17:25770Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102006:40

13:35580Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)121010:30

13:25578Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)121210:40

09:05174Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)161615:00

08:0598Арезо / Arezzo (I)Арезо / Arezzo (I)169216:00

07:0027Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)176317:05

06:000Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)179018:05



датум на аплицирање 03.12.2020 09:22:32.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Грoсето / Grosseto (I)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277560922

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Грoсето / Grosseto (I) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 10:05:16.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Modling

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561005

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:001066СкопјеСкопје012:00

02:151011Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5512:45

02:151011Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5512:45

20:15436Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63018:45

20:00436Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63019:00

16:3096Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)97022:30

16:1596Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)97022:45

15:000Модлинг / Mödling (A)Модлинг / Mödling (A)106600:00



датум на аплицирање 03.12.2020 10:05:16.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Modling

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561005

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Модлинг / Mödling (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:19.477

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Болцано / Bolzano (I)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277560915

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:101630СтругаСтруга013:00

06:301400Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23017:40

06:001400Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23018:10

23:15910Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72000:55

22:35910Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72001:35

18:10602Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102806:00

17:30601Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102906:40

13:45411Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)121910:25

13:30410Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)122010:40

08:0052Тренто / Trento (I)Тренто / Trento (I)157816:10

07:000Болцано / Bolzano (I)Болцано / Bolzano (I)163017:10



датум на аплицирање 03.12.2020 09:15:19.477

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Болцано / Bolzano (I)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277560915

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

26.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Болцано / Bolzano (I) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:37.710

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Hollabrunn

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650910

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

27.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:351344ДебарДебар014:00

11:351291СтругаСтруга5315:00

10:331229КичевоКичево11516:02

09:351183ГостиварГостивар16117:00

08:501156ТетовоТетово18817:45

07:351112СкопјеСкопје23219:00

06:551072КумановоКуманово27219:40

06:351072Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)27220:00

06:201071Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)27320:15

00:20479Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)86502:15

23:50465Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)87902:45

19:20123Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)122107:15

19:20123Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)122107:15

17:5026Стокерау / Stockerau (A)Стокерау / Stockerau (A)131808:45

17:3517Сиендорф / Sierndorf (A)Сиендорф / Sierndorf (A)132709:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:37.710

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Hollabrunn

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650910

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

27.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:050Холабрун / Hollabrunn (A)Холабрун / Hollabrunn (A)134409:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Холабрун / Hollabrunn (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:27:31.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Гебзе

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650927

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

27.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:151023ДебарДебар014:00

06:27955ГостиварГостивар6815:48

05:22930ТетовоТетово9316:53

04:15882СкопјеСкопје14118:00

02:15725Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)29820:00

02:00723Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)30020:15

22:00323Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)70000:15

21:30320Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)70300:45

17:300Гебзе / Gebze (TR)Гебзе / Gebze (TR)102304:45



датум на аплицирање 03.12.2020 09:27:31.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Гебзе

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650927

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

27.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гебзе / Gebze (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:23:02.000

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Истамбул

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650923

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

27.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:15960ДебарДебар014:00

02:15662Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)29820:00

02:00660Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)30020:15

22:00260Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)70000:15

21:30257Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)70300:45

18:000Истанбул / Istanbul (TR)Истанбул / Istanbul (TR)96004:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Истанбул / Istanbul (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:19:44.333

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Salzburg

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650919

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

27.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:351522ДебарДебар016:00

06:351332Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19020:00

06:201332Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19020:15

00:20753Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)76902:15

23:50753Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)76902:45

19:20409Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)111307:15

19:20409Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)111307:15

18:00332Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)119008:35

17:00248Ст. Полтен / St. Polten (A)Ст. Полтен / St. Polten (A)127409:35

15:30142Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)138011:05

15:00107Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)141511:35

13:350Салзбург / Salzburg (А)Салзбург / Salzburg (А)152213:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:19:44.333

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Salzburg

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650919

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

27.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салзбург / Salzburg (А) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Вторник, Четврток, Петок, Недела

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:47.317

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Hollabrunn

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650910

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

27.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:351344ДебарДебар014:00

11:351291СтругаСтруга5315:00

10:331229КичевоКичево11516:02

09:351183ГостиварГостивар16117:00

08:501156ТетовоТетово18817:45

07:351112СкопјеСкопје23219:00

06:551072КумановоКуманово27219:40

06:351072Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)27220:00

06:201071Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)27320:15

00:20479Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)86502:15

23:50465Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)87902:45

19:20123Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)122107:15

19:20123Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)122107:15

17:5026Стокерау / Stockerau (A)Стокерау / Stockerau (A)131808:45

17:3517Сиендорф / Sierndorf (A)Сиендорф / Sierndorf (A)132709:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:10:47.317

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Hollabrunn

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650910

Број на возачи: 23 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

27.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:050Холабрун / Hollabrunn (A)Холабрун / Hollabrunn (A)134409:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Холабрун / Hollabrunn (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 03.12.2020 10:19:29.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Brunn am Gebirge

ВОЗЕН РЕД

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБ: 6541305 Место: Прилеп Апликација: LP654130569371019

Број на возачи: 7 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

28.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:0011:0011:001210БитолаБитола007:0007:0007:00

10:1510:1510:151165ПрилепПрилеп4507:4507:4507:45

08:5508:5508:551085ВелесВелес12509:0509:0509:05

08:0008:0008:001030СкопјеСкопје18010:0010:0010:00

07:1007:1007:10980КумановоКуманово23010:5010:5010:50

07:0007:0007:00970Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24011:0011:0011:00

07:0007:0007:00970Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24011:0011:0011:00

23:0023:0023:00390Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82019:0019:0019:00

23:0023:0023:00390Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82019:0019:0019:00

19:0019:0019:0050Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)116023:0023:0023:00

19:0019:0019:0050Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)116023:0023:0023:00

18:0018:0018:000
Брун ам Гебирге / Brunn am

Gebirge (A)
Брун ам Гебирге / Brunn am

Gebirge (A)
121000:0000:0000:00



датум на аплицирање 03.12.2020 10:19:29.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Brunn am Gebirge

ВОЗЕН РЕД

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБ: 6541305 Место: Прилеп Апликација: LP654130569371019

Број на возачи: 7 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

28.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Битола во вторник ,.
Поaѓањeтo со реден број 3 тргнува од Битола во четврток ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Брун ам Гебирге / Brunn am Gebirge (A) во четврток ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Брун ам Гебирге / Brunn am Gebirge (A) во сабота ,.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Брун ам Гебирге / Brunn am Gebirge (A) во вторник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3

Одобрени поаѓања:



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 03.12.2020 10:10:22.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Прага / Prague (CZ)

ВОЗЕН РЕД

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБ: 6541305 Место: Прилеп Апликација: LP654130569371010

Број на возачи: 7 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

28.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0012:0012:001600ОхридОхрид006:0006:0006:00

10:1010:1010:101490ПрилепПрилеп11007:5007:5007:50

08:0008:0008:001360СкопјеСкопје24010:0010:0010:00

07:0007:0007:001310Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)29011:0011:0011:00

07:0007:0007:001310Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)29011:0011:0011:00

23:0023:0023:00730Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)87019:0019:0019:00

23:0023:0023:00730Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)87019:0019:0019:00

19:0019:0019:00390Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)121023:0023:0023:00

19:0019:0019:00390Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)121023:0023:0023:00

17:0017:0017:00260
Драсенхофен / Drasenhofen

(A)
Драсенхофен / Drasenhofen

(A)
134001:0001:0001:00

16:5016:5016:50255Микулов / Mikulov (CZ)Микулов / Mikulov (CZ)134501:1001:1001:10

16:0016:0016:00205Брно / Brno (CZ)Брно / Brno (CZ)139502:0002:0002:00

14:4514:4514:450Прага / Prague (CZ)Прага / Prague (CZ)160003:1503:1503:15



датум на аплицирање 03.12.2020 10:10:22.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Прага / Prague (CZ)

ВОЗЕН РЕД

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБ: 6541305 Место: Прилеп Апликација: LP654130569371010

Број на возачи: 7 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

28.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Охрид во вторник ,.
Поaѓањeтo со реден број 3 тргнува од Охрид во четврток ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Прага / Prague (CZ) во четврток ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Прага / Prague (CZ) во сабота ,.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Прага / Prague (CZ) во вторник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 03.12.2020 09:19:07.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Виена / Vienna (A)

ВОЗЕН РЕД

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБ: 6541305 Место: Прилеп Апликација: LP654130569370919

Број на возачи: 7 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

28.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:001210СтрумицаСтрумица005:00

06:501140ШтипШтип7006:10

05:161046СкопјеСкопје16407:44

04:361006КумановоКуманово20408:24

04:00991Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21909:00

04:00991Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21909:00

20:00410Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)80017:00

20:00410Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)80017:00

16:0070Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)114021:00

16:0070Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)114021:00

15:000Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)121022:00



датум на аплицирање 03.12.2020 09:19:07.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Виена / Vienna (A)

ВОЗЕН РЕД

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБ: 6541305 Место: Прилеп Апликација: LP654130569370919

Број на возачи: 7 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

28.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во недела .

Режим на одржување на линијата


